Hydraulika / Hydraulické hadice / Tlakové a sací hadice na ropné produkty
PETROTEC 16/SPL EN 12115 - Tlaková a sací hadice pro
paliva do 50% arm.uhl., -30°C až +80°C, 16 bar
Kód produktu: 10129
Tip
Výrobce: TGT
Pracovní teplota: -30°C až +80°C
Bezpečnost: 4 : 1

vagónů a autocisteren. Antistatická R =<10*6 Ohm/m.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
019/031-BF016-11117
19 mm
31 mm
16 bar
90 kPa
125 mm
0,7 kg
40
m
544,00 Kč
 Lanškroun:   58,4Pardubice:   0Zlín:   0,6Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/037-BF016-11117
25 mm
37 mm
16 bar
90 kPa
150 mm
0,9 kg
40
m
644,00 Kč
 Lanškroun:   168,9Pardubice:   5,6Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
032/044-BF016-11117
32 mm
44 mm
16 bar
90 kPa
175 mm
1,1 kg
40
m
758,00 Kč
 Lanškroun:   19,5Pardubice:   38,2Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
038/051-BF016-11117
38 mm
51 mm
16 bar
90 kPa
225 mm
1,44 kg
40
m
986,00 Kč
 Lanškroun:   45,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
051/067-BF016-11117
51 mm
67 mm
16 bar
90 kPa
275 mm
2,04 kg
40
m
1 279,00 Kč
 Lanškroun:   38,5Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
063/080-BF016-11117
63 mm
80 mm
16 bar
90 kPa